
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЖЕМСКОГО РАЙОНА 

ИЗЬВА РАЙОН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_____________________________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 

24 июня 2016 года                                 № 1/2 
с. Ижма 

 

Об  исполнении Территориальной избирательной комиссией  

Ижемского района полномочий окружных избирательных комиссий  

по выборам депутатов Советов муниципальных образований  

сельских поселений четвертого созыва  

 

В соответствии со ст.25 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст.22 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в 

Республике Коми»   

Территориальная избирательная комиссия Ижемского района 

постановляет: 

1. При проведении выборов депутатов Советов муниципальных 

образований сельских поселений четвертого созыва на территории 

муниципального образования муниципального района «Ижемский» 

окружные избирательные комиссии не формировать. 

2. Установить, что полномочия окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Советов муниципальных образований сельских 

поселений «Брыкаланск», «Ижма», «Кельчиюр», «Кипиево», «Краснобор», 

«Мохча», «Няшабож», «Сизябск», «Том» четвертого созыва исполняет 

Территориальная избирательная комиссия Ижемского района. 

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Ижемского района сайта Избирательной комиссии 

Республики Коми на официальном Интернет-портале Республики Коми. 

  

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии 

Ижемского района                                                                         М.А. Семяшкин 

 

Исполняющий обязанности секретаря  

Территориальной избирательной комиссии 

Ижемского района                                                                             М.В. Когут                                                           

      


